

Protokół Nr 30
Posiedzenia Komisji Edukacji

3 września 2014 r.

Posiedzenie Komisji Edukacji odbyło się na terenie Zespołu Szkół Gminnych Nr 3, przy ul. Żabie Oczko w Milanówku.

Proponowany porządek obrad:

1. Przyjęcie porządku obrad;
2. Wizyta w Zespole Szkół Gminnych Nr 3 w ramach monitorowania organizacji pracy i przygotowania placówek oświatowych do zajęć w roku szkolnym 2014/2015;
3. Sprawy różne.

Ad. 1.

Przyjęcie porządku obrad.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie porządek obrad.

Komisja w głosowaniu: **4- glosy „za”** przyjęła porządek obrad jw.

Ad. 2.

W ramach monitorowania organizacji pracy i przygotowania placówek oświatowych do zajęć w roku szkolnym 2014/2015, komisja zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami, złożyła wizytę w Zespole Szkół Gminnych nr 3 przy ulicy Żabie Oczko. Dyrektor szkoły, p. Krzysztof Filipiak przedstawił organizację pracy placówki w nowym roku szkolnym oraz sytuację lokalową. W kwestii pracy opiekuńczo-wychowawczej, dyrektor wskazał problem, który z każdym rokiem nasila się także i w innych placówkach. Jest nim przepełniona świetlica szkolna. Na początku roku szkolnego zgłoszono dużą liczbę dzieci chętnych do korzystania ze świetlicy. Aby wszystkim zgłoszonym uczniom zapewnić opiekę poza zajęciami, należy zwiększyć liczbę nauczycieli opiekunów.

Ponadto dyrektor zwrócił uwagę na potrzebę wykonania remontów w różnych częściach budynku szkolnego: kotłowni – remont lub wymiana obecnego pieca c.o., pomieszczenia w którym znajduje się siłownia szkolna – wymiana i zakrycie przechodzących w suficie i ścianach rur kanalizacyjnych, naprawa rynien na dachu budynku od strony parkingu, wymiany luksferów przy głównym wejściu od ulicy Żabie Oczko oraz prac na terenie wokół szkoły – miejsca, gdzie znajduje się miasteczko drogowe, ogródek przed szkołą. We wspólnej rozmowie padła sugestia, żeby w sprawie utrzymania zieleni wokół szkoły skontaktować się z Referatem Ochrony Środowiska i uzgodnić, czy istnieje możliwość skorzystania z pomocy firmy zajmującej się pielęgnacją zieleni w naszym mieście.

Po złożeniu pisemnego wniosku przez dyrektora szkoły do Burmistrza i Rady Miasta w kwestii prac remontowych i przyznania dodatkowych funduszy na ich wykonanie, Komisja Edukacji na kolejnym posiedzeniu przedstawi swoje stanowisko w tej sprawie.

Ad. 3

Kierownik Referatu Oświaty pani K. Wąsińska-Jano poinformowała członkinie komisji, że przy skrzyżowaniu ulic Nowowiejskiej i Łącznej, od 8 września wyznaczona osoba będzie przeprowadzała przez jezdnię dzieci zamieszkałe w tej okolicy.

Przewodnicząca Komisji Edukacji Jest to odpowiedź UM na prośby mieszkańców i monity radnych z tego okręgu: K. Słowik i A. Krystek. Skrzyżowanie tych ulic stwarza coraz większe zagrożenie bezpieczeństwa pieszych, a głównie dzieci uczęszczających tą drogą do szkoły. Ponieważ w pobliżu nie ma sygnalizacji świetlnej czy progów spowalniających, jak najbardziej zasadna jest taka forma zapewnienia pieszym bezpieczeństwa.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządziła A. Krystek

Przewodnicząca Komisji Edukacji

Radna Aleksandra Krystek